
 
 
 
 
 

PŘEBOR ODDÍLU 2013/2014 
Šachového klubu SPARTAK CHODOV 

1. ročník 
 
 
PROPOZICE: 
 
Předpis:  Hraje se podle pravidel šachu FIDE a platného Soutěžního řádu ŠSČR 
 
Ředitel turnaje: Bc Marcel Vlasák, ČSA 689, 357 35 Chodov, sachychodov@seznam.cz 
 
Hlavní rozhodčí: Přemysl Stuška, ČSA 689, 357 35 Chodov, premek.stuska@seznam.cz 
   tel.: 724 431 012 
 
Hrací místnost: DDM Chodov, Husova 263, 2. patro 
 
Termín soutěže: Hracími dny jsou čtvrtky, vždy od 19:00 hod.  
    

1. kolo 3. 10. 2013 6. kolo 19. 12. 2013 11. kolo 6. 3. 2014 

2. kolo 17. 10. 2013 7. kolo 9. 1. 2014 
 

12. kolo 20. 3. 2014 

3. kolo 7. 11. 2013 8. kolo 23. 1. 2014 13. kolo 10. 4. 2014 

4. kolo 21. 11. 2013 
 

9. kolo 6. 2. 2014 14. kolo 24. 4. 2014 

5. kolo 5. 12. 2013 10. kolo 20. 2. 2014 15. kolo 15. 5. 2014 

 
*) Pozn. Počet hracích kol může být upraven podle počtu přihlášených hráčů. 
 
Tempo hry:  45 min + 30 sec za provedený tah s povinným zápisem 
 
Právo účasti Registrovaní členové oddílu ŠK Spartak Chodov s přednostním právem 
   účasti. 
   Registrovaní a neregistrovaní hráči splňující podmínky těchto propozic do 
   naplnění  maximální kapacity turnaje (16 hráčů). 
    
Přihláška:  Uzávěrka přihlášek je 19. září 2013. 
    
   Do přeboru  oddílu je možné přihlásit se osobně každý čtvrtek na tréninku 
   mládeže ( do 19. 9. 2013 ), nebo zasláním emailu nebo SMS hlavnímu  
   rozhodčímu turnaje ( do 18. 9.2013). Přednostní právo účasti mohou "domácí" 
   hráči uplatnit do 15. září.2013. 
 
Startovné:  Registrovaní hráči ŠK Spartak Chodov -     0,- Kč. 
   Ostatní      100,- Kč 
   Startovné je splatné do 19. září 2013. 
 
Zápis ELO:  Výsledky budou zaslány k zápočtu na ELO ČR rating 
 
Losování :  19. září 2013 v 19:00 hod v hrací místnosti. 
 



Výsledky:  Výsledky  a informace z turnaje budou uveřejněny na webových stránkách 
   oddílu www.sachychodov.cz. 
 
Ceny:  Vítěz získá do ročního držení Putovní pohár a jeho jméno bude uvedeno na 
   poháru. Vítěz tří ročníků získá pohár natrvalo. 
    
   1. místo.       300,- Kč 
   2. místo      200,- Kč 
   3. místo      100,- Kč 
   Nejlepší hráč do 18. let *)    100,- Kč 
   Nejlepší hráč do 14 let *)    100,- Kč 
    
   *) Ceny je možné kumulovat  
 
Ostatní:  Hráči svou účastí potvrzují, že se řádně zúčastní turnaje ve stanovený den a 
   čas. 
    
   Hráči spolu s přihláškou sdělí svůj kontaktní telefon. V průběhu turnaje jsou 
   povinni svůj kontaktní telefon aktualizovat. 
    
   Ve výjimečných případech, po předcházející dohodě se spoluhráčem  
   (vždy však před zahájením kola), může být partie odložena. Nový termín  
   (partie musí být sehrána do následujícího kola) sdělí iniciátor změny  
   hlavnímu rozhodčímu turnaje. 
 
   Při nesplnění výše uvedených podmínek bude hráči partie zkontumována. 
 
   Hráči jsou povinni se přezouvat, hráč bez přezůvek bude vykázán z hrací 
   místnosti. 
 
 
Propozice turnaje schválili: 
 
Bc Marcel Vlasák 
 
Přemysl Stuška 
 
V Chodově 12. září 2013 


